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株式会社横浜オペレーション

6011401006109

4010601000716

3020001082173

9020001039052

株式会社秀和建設 6011501006982

水澤工業株式会社

株式会社アートクリアー

株式会社翔榮建設

適　　用
１ 回 目 ２ 回 目

入 札 状 況

区
分

調査基準価格 18,990,732円

落札者

有限会社リ・ワークスジャパン 5030002037371

0

水澤工業株式会社

東京都板橋区東新町１-６-７

21,780,000円（税込み）

令和4年4月22日

３ 回 目

入札金額（単位：円）

22,706,310円

入札者名 法人番号

予 定 価 格

工 事 場 所

財務省本庁舎５階事務室内装改修工事

東京都千代田区霞が関３－１－１

契 約 年 月 日

契 約 金 額

業種区分「建築一式」　等級「Ｃ」又は「Ｄ」

契約の相手方
及 び 住 所

競争参加資格

一般競争契約の内容（工事）

工 事 期 間

工 事 種 別 建築一式

工 事 概 要 事務室内装改修工事

令和4年4月22日 令和4年7月29日～

工 事 件 名

19,800,000

23,200,000

27,583,600

25,400,000

辞退

辞退

0

0

0

0


